
TODES
ТАНЦЕВАЛЬНЫЙ КОНКУРС

КАЗАНЬ 2022
Танцевальный конкурс студий-школ Аллы Духовой TODES

СЦЕНАРИЙ / БАТЛ 22 АПРЕЛЯ 

1-Я ЛИГА - МАЛЫШИ

Оренбург1 1

1-Я ЛИГА - ДЕТИ

Рязанский пр-т (МСК)
Тюмень
Волгоград - Центр
Казань - Миллениум
ЕКБ - Академ
Краснодар - Западный

1
2
3
4
5
6

2

ВЫСШАЯ ЛИГА - ДЕТИ

1

Казань - Фучика1 3

6
2
3
21
2

Сев.Измайлово (МСК)7 21

2 Речной (МСК) 9



Танцевальный конкурс студий-школ Аллы Духовой TODES

СЦЕНАРИЙ / БАТЛ 22 АПРЕЛЯ

1-Я ЛИГА - ЮНИОРЫ

Сургут
Волгоград - Юг
Казань - Фучика
Преображенка (МСК)
Оренбург
СПб - Рыбацкое

1
2
3
4
5
6

5
4
56
8
5
Р-4

Технопарк (МСК)7 18
Волгоград - Центр8 3
Долгопрудный (МО)9 8
СПб - Приморская10 П-6
Зеленоград (МСК)11 9
Уфа - Менделеева12 17
Павлово (МО)13 10

TODES
ТАНЦЕВАЛЬНЫЙ КОНКУРС

КАЗАНЬ 2022

2

Хабаровск
Спб - Южный
Череповец
Свиблово (МСК)
Сев.Измайлово (МСК)
Челябинск

14
15
16
17
18
19

5
Ю-kids
12
12
10
5

Бутово (МСК)20 2
СПб - Юго-Восток21 Ю-6
Каховка (МСК)22 4



Танцевальный конкурс студий-школ Аллы Духовой TODES

СЦЕНАРИЙ / БАТЛ 22 АПРЕЛЯ

ВЫСШАЯ ЛИГА - ЮНИОРЫ

Московский (МСК)
ЕКБ - Академ
Теплый Стан (МСК)

1
2
3

4
18
13

1-Я ЛИГА - ПОДРОСТКИ

3

TODES
ТАНЦЕВАЛЬНЫЙ КОНКУРС

КАЗАНЬ 2022

Псков
Дмитров (МО)
Новороссийск
Пермь
Свиблово (МСК)
Казань - Миллениум

1
2
3
4
5
6

56
46
4
9
3
46

СПб - Приморская7 П-8
Воронеж8 8
Павлово (МО)9 7
НСК - Левый Берег10 8
СПб - Рыбацкое11 Р-10
Технопарк (МСК)12 14
Уфа - Чернышевского13 Каляска
Челябинск14 11



Омск
Преображенка (МСК)
Спб - Южный
ЕКБ - Ботаника
Одинцово (МО)

15
16
17
18
19

12
132
Ю-motion
1
32

СПб - Юго-Восток20 Ю-8

4

ВЫСШАЯ ЛИГА - ПОДРОСТКИ

Уфа - Менделеева
Речной (МСК)
СПб - Правый Берег

1
2
3

9
21
А-3

1-Я ЛИГА - ВЗРОСЛЫЕ

Набережные Челны
Рязанский пр-т (МСК)
Свиблово (МСК)
Лыткарино (МО)
Волгоград - Юг
СПб - Приморская

1
2
3
4
5
6

4
4
5
4
51
П-10

Уфа - Чернышевского7 13
НСК - Левый Берег8 715
Долгопрудный + Лобня (МО)9 68
Хабаровск10 10
Преображенка (МСК)11 911
Сургут12 1
Технопарк (МСК)13 19
СПб - Всеволожск14 В-10

4 Бутово (МСК) 3



Воронеж
Одинцово (МО)
Омск
ЕКБ - Академ
Речной (МСК)

15
16
17
18
19

28
33
7
17
12

СПб - Южный20 Ю-7

5

ВЫСШАЯ ЛИГА - ВЗРОСЛЫЕ

Челябинск
ЕКБ - Ботаника
Сев.Измайлово (МСК)
Пермь
Казань - Миллениум
СПб - Юго-Восток

1
2
3
4
5
6

7
3
14
3
94
UX

Теплый Стан (МСК)7 12

Каховка (МСК)21 24
Свиблово (МСК)22 8

1-Я ЛИГА - LADY

СПб-Петроградка1 LADY

1-Я ЛИГА - СБОРНЫЕ

НСК - Центр
Железнодорожный (МО)
Свиблово+Омск+НСК ЛБ
СПб - Юго-Восток

1
2
3
4

NSK team
Сборная
Сборная
Ю-Питер

ВЫСШАЯ  ЛИГА - СБОРНЫЕ

Челябинск
Ярославль

1
2

75
ВВС


